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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA FIER 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT 

DEGJESE PUBLIKE 

Fier, me /3 /0312026 

Per zhvillimin e degjeses publike me grupet e interesit per hartimin e Planit te Arsimit Parauniversitar te 

Bashkise Fier. 

Ne zbatim te kuadrit ligjor per konsultimin publik dhe me qellim perfshirjen aktive te qytereve dhe grupeve 

te interesit ne proceset vendimarrese,Bashkia Fier njofton organizimin e nj . degjese publike ne kuader te 
hartimit te Planit te Arsimit Parauniversitar. 

Kjo degjese synon te mbledh mendime ,sugjerime dhe rekomandime nga grupet e interesit ,perfshire 

perfaqesues te institucioneve arsimore ,drejtues shkollash,mesues,prinder,nxenes,organizata te shoqerise 

civile dhe aktore te tjere te interesuar me qellim permiresimin e cilesise se arsimit dhe sherbimeve arsimore ne 

territorin e bashkise. 

Detajet e degjeses jane si me poshte: 

Data:13.04.2026 Ora:l4:00 Vendi:Salla e Keshillit Bashkiak 

Te gjithe te interesuarit jane te ftuar te marrin pjese dhe te kontribuojne me opinonet e tyre,te cilat do te 
merren ne konsiderate gjate hartimit te dokumentit perfundimtar te Planit te Arsimit Parauniversitar .. 

Materiali dote behet publik edhe ne faqen zyrtare te Bashkise Fier. 

Kontributi juaj eshte i rendesishem per ndertimin e nje sistemi arsimor cilesor ,gjitheperfshires dhe te 
orientuar drejt nevojave reale te komunitetit. 

KRYETAR I BASHKISE 

ARMANDO SUBASHI 


